PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPORÃ/MS
AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL  Nº 045/2016 - PROCESSO Nº: 065/2016
A PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPORÃ, através do Pregoeiro oficial, torna público que fará realizar licitação na modalidade Pregão Presencial Para Registro de Preço  do tipo menor preço por hora trabalhada/ maior desconto preço de tabela e mercado. Cujo Objeto: Registro de Preços para futuro e eventual fornecimento de peças novas originais e peças de primeira linha de montagem e prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva para a frota da Prefeitura Municipal de Japorã, incluídos todos os órgãos da Administração Direta do Poder Executivo, originais e não-originais, na forma descrita no anexo I, conforme cláusulas, critérios e condições deste Edital.Parte integrante deste Processo. O qual se regerá pela Lei Federal nº 10.520 de 17/07/2002, com aplicação subsidiária da Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993 e posteriores alterações, além das demais disposições legais aplicáveis e do disposto no presente Edital do referido Certame. RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS E DOCUMENTAÇÃO: Dia 30/12/2016 às 08:00 horas. Os interessados poderão adquirir o edital e seus anexos no portal de transparência da Prefeitura Municipal de Japorã/MS, no site www.japora.ms.gov.br.  Fone (**67) 3475-1712. Japorã (MS), 16 de dezembro de 2016. Diega Goes Coelho – Pregoeira.